致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：林佳瑩(收文)
電子信箱：r100@mail.chihlee.edu.tw
聯絡電話：(02)2257-6167#1313
傳真電話：(02)2255-4448

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年6月19日
發文字號：致資管字第1130000510號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：AI攻防挑戰賽海報附件1

主旨：本校資訊管理系辦理「2024 AI攻防挑戰賽 」活動訊息，
敬邀貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為加強學生人工智慧與資安能力，藉由平台操作、闖關活

動暨證照考試，增加參賽學生理論知識與實際操作之交流
機會，特辦理旨揭AI攻防挑戰賽。

二、「2024 AI攻防挑戰賽」活動資訊如下：
(一)活動日期：113年7月2日(星期二)至7月3日(星期

三)9:00~16:00。
(二)報名費用：免費(限額40名)。
(三)報名截止日期：113年6月28日(星期五)。
(四)地點：致理科技大學誠信館3樓H302教室。
(五)活動詳細日程與報名方式：請參考活動網址，

https://reurl.cc/Rqmogz，一律採線上報名。
三、請洽本校資管系涂老師，聯絡電話：02-2257-6167分機

1314，E-mail：tumi@mail.chihlee.edu.tw。

正本：國立頭城高級家事商業職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級
商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學
校、桃園市立中壢商業高級中等學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、新北
市立石碇高級中學、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立淡水高級商工
職業學校、臺北市立士林高級商業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學
校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、
新北市立新北高級工業職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業
職業學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、桃園育達學校財團法
人桃園市育達高級中等學校

國立頭城家商　113/06/20

1130004767

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：本校資訊管理系（不含附件）電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁